
Id: CWPGH­WFVBC­CXBIJ­XDWYM­XMYLY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/95/2012
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2012. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2001 
r.  Nr  142,  poz.1591  z późn.  zm./  oraz  art.211  i art.212  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  roku  o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2012 rok: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 75.377zł 

w dziale 758 – „Różne rozliczenia” o kwotę 18.655zł 

w rozdziale 75818 – „Rezerwy ogólne i celowe”o kwotę 18.655zł 

w § 4810 – „Rezerwy” o kwotę 18.655zł, 

w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” o kwotę 56.722zł 

w rozdziale 90001 – „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” o kwotę 56.722zł 

§ 6057 – „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę 56.722zł 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 75.377zł 

w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” o kwotę 75.377zł 

w rozdziale 90001 – „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” o kwotę 75.377zł 

§ 6059 – „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę 75.377zł 

3) Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2012 roku w części – wydatki majątkowe: 

a) w  lp.  7,  dziale  900,  rozdziale  90001,  w nazwie  przedsięwzięcia  –  Odbudowa  i rozbudowa  zalewu 
Bliżyńskiego na  rzece Kamiennej w Bliżynie Gmina Bliżyn wraz  z infrastrukturą  towarzyszącą  /2005­
2012/ zwiększa się : 

­ łączne nakłady finansowe o kwotę 18.655zł, 

­ planowane wydatki w roku budżetowym 2012 o kwotę 18.655zł, 

­ w tym źródła finansowania z dochodów własnych jst o kwotę 75.377zł, 

zmniejsza się : 

­ środki wymienione w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. o kwotę 56.722zł 

Załącznik nr 3 –Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2012 do Uchwały Nr XV/79/2011 Rady Gminy Bliżyn z dnia 29 grudnia 2011 w sprawie 
uchwalenia  budżetu Gminy Bliżyn  na  2012  rok w zakresie  pozycji  lp.7  otrzymuje  brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 5 – Wydatki na programy  i projekty  realizowane ze  środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  oraz  innych  źródeł  zagranicznych,  niepodlegających  zwrotowi  na  2012  rok  do Uchwały Nr 
XV/79/2011 Rady Gminy Bliżyn z dnia 29 grudnia 2011 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bliżyn na 
2012  rok  w części  –  wydatki  majątkowe  w zakresie  pozycji  lp.4  otrzymuje  brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.” 



Id: CWPGH­WFVBC­CXBIJ­XDWYM­XMYLY. Podpisany Strona 2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rams



Id: CWPGH­WFVBC­CXBIJ­XDWYM­XMYLY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetowych w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dotyczą 
zadania  „Odbudowa  i rozbudowa  zalewu  Bliżyńskiego  na  rzece  Kamiennej  w Bliżynie  Gmina  Bliżyn  wraz 
z infrastrukturą  towarzyszącą” w związku z wystąpieniem robót dodatkowych nie objętych dofinansowaniem. 
Korekta dochodów nastąpi po ostatecznym rozliczeniu inwestycji. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/95/2012

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 lutego 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/95/2012

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 lutego 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

